手册 | ZH
CX20x3
嵌入式控制器
2024-09-06 | 版本： 1.2
目录
CX20x3 3版本： 1.2
目录
1 文档说明.................................................................................. 5

10.2 更换风扇盒
使用寿命
风扇必须每 5 年更换一次。风扇可通过倍福售后服务部门订购，订货号为 CX2900-0103。
如果出现以下情况，请更换 CX20x3 的风扇：
• 风扇已使用 5 年
• 或风扇转速低于 1000 rpm。
CX20x3 嵌入式控制器的风扇根据温度自动调整转速。
表 39: CX20x3 的风扇根据温度进行控制并自动调整转速。
温度 风扇控制 风扇转速
40°C以下 0 % 2400 rpm
40 °C … 85 °C 0% ... 100%，线性控制 2400 rpm…5900 rpm，线性控制
85 °C 以上 100 % 5900 rpm
使用 IPC 诊断程序并监控风扇转速，以确定风扇是否故障。
若要访问风扇状态的说明，请参阅倍福设备管理器文档：https://infosys.beckhoff.com/content/1033/
devicemanager/index.html?id=8733183011738041650
要求：
• CX2900-0103 更换风扇
若要更换风扇，请按照以下说明进行操作：
1. 用螺丝刀打开前盖。
2. 将旧风扇从外壳中拉出。
3. 将新风扇推入外壳，确保风扇触点一面朝前。将风扇上的导轨与外壳内的导轨相匹配。
ð 合上前盖。如果风扇正常启动，则说明风扇更换成功。
维护和保养
CX20x3 71版本： 1.2
10.3 清洁嵌入式控制器
 谨慎
有触电危险！
带电设备或部件可能导致触电。清洁前，请断开嵌入式控制器与电源的连接。
仅清洁嵌入式控制器的外壳。使用柔软湿润的清洁布进行擦拭。确保设备的通风槽始终畅通，没有堵塞。
下列清洁剂和材料不适用，可能会造成损坏：
• 腐蚀性清洗剂
• 溶剂
• 清洗剂
• 硬物体
拆卸及报废
CX20x372 版本： 1.2
11 拆卸及报废
11.1 拆除电缆
注意
电压
如果在拆卸过程中打开了电源，可能会导致嵌入式 PC 损坏。在拆卸过程中，关闭嵌入式 PC 的电源。
在拆卸嵌入式 PC 之前，请关闭嵌入式 PC 并关闭电源。之后，方可拆除所有电缆。同时，从电源端子之后的
第一个端子处拆除所有电缆。
要求：
• 关闭软件并关闭嵌入式 PC。
• 关闭电源。
按以下方法拆除电缆：
1. 从嵌入式控制器上拆下电缆。
2. 从供电端子模块旁边的第一个端子模块上拆下接线。
3. 拉动橙色拉条，将供电端子模块后的第一个端子模块向前拉，将其拆下。
ð 在下一步中，可以将嵌入式控制器从 DIN 导轨上拆解下来。
11.2 拆卸嵌入式控制器
本章介绍了如何拆卸嵌入式控制器并将其从 DIN 导轨上取下。
要求：
拆卸及报废
CX20x3 73版本： 1.2
• 所有电缆都已从嵌入式控制器上拆下。
按以下方法拆解嵌入式控制器：
1. 用螺丝刀将锁扣向外推，使其释放锁紧 DIN 导轨的机构。
2. 拉开供电端子模块上的橙色带子，轻轻地将设备从 DIN 导轨上卸下。
ð 通过以上步骤可成功地拆卸下嵌入式控制器。
报废处理
设备必须完全拆解，以进行处理。电子元件必须按照国家电子废物法规进行处理。
技术数据
CX20x374 版本： 1.2
12 技术数据
表 40: 技术数据、尺寸和重量。
CX2033 CX2043
外形尺寸（W x H x D） 144 mm x 99 mm x 91 mm
重量 约 1165 g 约 1230 g